Carretera Castellón Km 5,5_50.720 ZARAGOZA • ESPAÑA
@contazara
contazaraTel.: +34 976 50 06 91
Fax: +34 976 50 06 54
@contazara50720
La serie CZ4000 con radio integrada 169 MHz proporciona la
solución necesaria para la realización de proyectos integrales
de Telelectura. Orientada a instalaciones de contadores
individuales, incorpora la electrónica radio dentro de la carcasa
de forma discreta y protegida de posibles fraudes. Contazara
forma parte de la WIZE Alliance que promueve la estandarización
internacional del IoT.
CZ4000 RI169
Características
• Radio integrada en el cuerpo del contador.
• Autonomía mínima de batería: 12 años.
• Display de alta visibilidad.
• Software de lectura y plataforma de visualización de datos de fácil
manejo.
• Disponible en calibres de 15, 20 y 25 mm.
Medidas
CZ4000 RI169 15mm
Modelo
Roscas H h L A
Re Rs (mm) (mm) (mm) (mm)
CZ4000RI169 15 mm 1” 1” 146 128 115 100
CZ4000RI169 15 mm 3/4” 3/4” 146 128 115 100
CZ4000RI169 15 mm 7/8” 3/4” 146 128 115 100
CZ4000RI169 20 mm 1” 1” 141 103 190 108
CZ4000RI169 25 mm 1 1/4” 1 1/4” 168 142 260 132
CZ4000RI169 15 mm 1” 1” 126 88 115 100
CZ4000RI169 15 mm 3/4” 3/4” 126 88 115 100
CZ4000RI169 15 mm 7/8” 3/4” 126 88 115 100
CZ4000RI169 20 mm 1” 1” 135 91 190 100
C
O
M
P
O
SI
T
E
LA
TÓ
N